13.019/2014
Data de Publicação: 3 de novembro de 2021
Data de Abertura: 15 de julho de 2021
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas Individuais de Bancada para a Associação Acordes do Pampa em Canção, CNPJ
n° 24.392.879/0001-22, no valor de R$ 21.778,67 (vinte e um mil, setecentos e setenta e oito reais e sessenta e
sete centavos), para apoio financeiro no 5º Acordes do Pampa em Canção, a realizar-se nos dias 13 e 14 de
novembro de 2021, no CTG Passo do Rosário em Rosário do Sul, visando cultivar   a cultura musical sul rio-
grandense e promover um intercâmbio entre o movimento nativista e o tradicionalismo.